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Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009521

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.06.2015
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
06beKT HegBMXUMOCTH,
2020-1 MM CkHapuHa E.C. 13.01.2020 KBaJl.aTTecTaT Mo OLUeHKe pbIHOYHaA
HEeABVXUMOCTU
06beKT HEABMXKXNMOCTH,
2020-2 WM CkHapuHa E.C. 13.01.2020 KBasl.aTTecTaT Mo oueHKe pbIHOYHaA
HeOBMXMUMOCTM
06BEKT HEABUXKUMOCTH,
2020-3 MM CkHapuHa E.C. 18.01.2020 KBaJl.aTTecTaT Mo OLUeHKe pbIHOYHaA
HeABVXUMOCTU
06beKT HEABMXKXUMOCTH,
2020-4 WM CkHapuHa E.C. 18.01.2020 KBasl.aTTecTaT Mo oueHKe pbIHOYHaA
HeABMXUMOCTM
00BbeKT HegBMXNMOCTH,
2020-5 MM CkHapuHa E.C. 20.01.2020 KBaJl.aTTecTaT Mo OLeHKe pbIHOYHaA
HEeABUXUMOCTU
06beKT HeABMXKXUMOCTH,
2020-6 WM CkHapuHa E.C. 20.01.2020 KBasl.aTTecTaT Mo oueHKe pbIHOYHaA

HEeABNXNMOCTHN

00BbeKT HegBMXXNMOCTH,
2020-7 MM CkHapuHa E.C. 23.01.2020 KBaJl.aTTecTaT Mo OueHKe pbIHOYHasA
HeOBUXMMOCTH



2020-8

2020-9

2020-10

2020-11

2020-12

2020-13

2020-14

2020-15

2020-1A

2020-2A

2020-3A

2020-4A

MMn CknapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

22.01.2020

23.01.2020

25.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

01.02.2020

20.01.2020

26.02.2020

28.02.2020

06.03.2020

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HEegBMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HegBMXUMOCTH,
KBaJl.aTTeCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTHN

0b6BbeKkT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HeABMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKkT HegBMXXMMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HeABMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTN

aBTOMObOWNb, KBaN.aTTecTaT

no LeHKe ABVXXMMOro
MMYLLIECTBA

aBTOMObUMNb, KBaN.aTTecTaT

Nno ueHkKe ABN>XXNMOro
nmyulecTtBa

aBTOMObOMAb, KBaN.aTTecTaT

Mo LeHKe ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

aBTOMObOMNb, KBasl.aTTeCTaT

no ueHke ABN>XXNMOro
nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2020-17

2020-18

2020-19

2020-20

2020-21

2020-22

2020-23

2020-24

2020-25

2020-26

2020-27

2020-28

MMn CknapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

05.02.2020

04.02.2020

04.02.2020

04.02.2020

05.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

13.02.2020

20.02.2020

12.02.2020

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HEegBMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HegBMXUMOCTH,
KBaJl.aTTeCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTHN

0b6BbeKkT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HeABMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKkT HegBMXXMMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HeABMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTN

06beKT HEQBMXKXNMOCTH,
KBaJl1.aTTeCTaT No oL eHKe
HeABNXNMOCTHN

06BbEeKT HEOABUXXMMOCTH,
KBaJsl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUXUMOCTU

06beKT HEeABMXKXUMOCTH,
KBaJl1.aTTeCTaT MNo OLEeHKe
HeABNXNMOCTHN

06BbEeKT HEOBMXXMMOCTH,
KBaJsl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2020-29

2020-30

2020-31

2020-32

2020-33

c 2020-34-

no 2020-

87

2020-88

2020-89

2020-90

2020-91

2020-92

2020-93

MMn CknapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

12.02.2020

12.02.2020

15.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

16.03.2020

18.02.2020

19.02.2020

22.02.2020

20.02.2020

25.02.2020

23.02.2020

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HEegBMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HegBMXUMOCTH,
KBaJl.aTTeCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTHN

0b6BbeKkT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HeABMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKkT HegBMXXMMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HeABMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTN

06beKT HEQBMXKXNMOCTH,
KBaJl1.aTTeCTaT No oL eHKe
HeABNXNMOCTHN

06BbEeKT HEOABUXXMMOCTH,
KBaJsl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUXUMOCTU

06beKT HEeABMXKXUMOCTH,
KBaJl1.aTTeCTaT MNo OLEeHKe
HeABNXNMOCTHN

06BbEeKT HEOBMXXMMOCTH,
KBaJsl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2020-94

2020-95

2020-96

2020-97

2020-98

2020-99

2020-100

2020-101

2020-102

2020-103

2020-104

2020-105

MMn CknapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

21.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

02.03.2020

02.03.2020

03.03.2020

06.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HEegBMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HegBMXUMOCTH,
KBaJl.aTTeCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTHN

0b6BbeKkT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HeABMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKkT HegBMXXMMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HeABMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTN

06beKT HEQBMXKXNMOCTH,
KBaJl1.aTTeCTaT No oL eHKe
HeABNXNMOCTHN

06BbEeKT HEOABUXXMMOCTH,
KBaJsl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUXUMOCTU

06beKT HEeABMXKXUMOCTH,
KBaJl1.aTTeCTaT MNo OLEeHKe
HeABNXNMOCTHN

06BbEeKT HEOBMXXMMOCTH,
KBaJsl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2020-106

2020-107

2020-108

2020-109

2020-110

2020-111

2020-112

2020-113

2020-114

2020-115

2020-116

2020-117

MMn CknapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

16.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

21.03.2020

20.03.2020

22.03.2020

22.03.2020

24.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HEegBMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HegBMXUMOCTH,
KBaJl.aTTeCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTHN

0b6BbeKkT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HeABMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKkT HegBMXXMMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HeABMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTN

06beKT HEQBMXKXNMOCTH,
KBaJl1.aTTeCTaT No oL eHKe
HeABNXNMOCTHN

06BbEeKT HEOABUXXMMOCTH,
KBaJsl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBUXUMOCTU

06beKT HEeABMXKXUMOCTH,
KBaJl1.aTTeCTaT MNo OLEeHKe
HeABNXNMOCTHN

06BbEeKT HEOBMXXMMOCTH,
KBaJsl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2020-119

2020-120

2020-121

2020-122

2020-5a

2020-6a

2020-7a

2020-8a

MMn CknapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

UM CkHapuHa E.C.

MM CkHapuHa E.C.

26.03.2020

27.03.2020

29.03.2020

31.03.2020

30.03.2020

31.03.2020

31.03.2020

31.03.2020

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HEegBMXXUMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HEeABNXNMOCTHN

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,
KBaJl.aTTecTaT Mo oLeHKe
HeaBUXUMOCTU

06beKT HegBMXUMOCTH,
KBaJl.aTTeCcTaT Mo OoLeHKe
HEeABUNXNMOCTHN

aBToMO6WSIb, KBaN.aTTeCTaT
no LeHKe OBVXXUMOro
UMYLLIECTBA

aBTOMObOMNb, KBaN.aTTeCTaT
Nno ueHke ABU>XXNMOro
nmyulecTtBa

aBToMO6WSIb, KBan.aTTeCTaT
Mo LeHKe OBVXXMMOro
MMYLLIECTBA

aBTOMObOUMNb, KBaN.aTTecTaT
Nno ueHke ABN>XXNMOro
nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



