Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Омарина Екатерина Сергеевна 009521 08.06.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2020-1	ИП Скнарина Е.С.	13.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-2	ИП Скнарина Е.С.	13.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная						
2020-3	ИП Скнарина Е.С.	18.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная						
2020-4	ИП Скнарина Е.С.	18.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная						
2020-5	ИП Скнарина Е.С.	20.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная						
2020-6	ИП Скнарина Е.С.	20.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная						
2020-7	ИП Скнарина Е.С.	23.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная						

2020.0	ИП Синапина Б С	22.01.2020	объект недвижимости,	
2020-8	ИП Скнарина Е.С.	22.01.2020	квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-9	ИП Скнарина Е.С.	23.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-10	ИП Скнарина Е.С.	25.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-11	ИП Скнарина Е.С.	27.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-12	ИП Скнарина Е.С.	27.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-13	ИП Скнарина Е.С.	29.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-14	ИП Скнарина Е.С.	30.01.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-15	ИП Скнарина Е.С.	01.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-1A	ИП Скнарина Е.С.	20.01.2020	автомобиль, квал.аттестат по ценке движимого имущества	рыночная
2020-2A	ИП Скнарина Е.С.	26.02.2020	автомобиль, квал.аттестат по ценке движимого имущества	рыночная
2020-3A	ИП Скнарина Е.С.	28.02.2020	автомобиль, квал.аттестат по ценке движимого имущества	рыночная
2020-4A	ИП Скнарина Е.С.	06.03.2020	автомобиль, квал.аттестат по ценке движимого имущества	рыночная

			объект недвижимости,	
2020-17	ИП Скнарина Е.С.	05.02.2020	квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-18	ИП Скнарина Е.С.	04.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке	рыночная
			недвижимости	
2020-19	ИП Скнарина Е.С.	04.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-20	ИП Скнарина Е.С.	04.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке	рыночная
			недвижимости	
2020-21	ИП Скнарина Е.С.	05.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-22	ИП Скнарина Е.С.	10.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке	рыночная
2020-22	ин скнарина Е.С.	10.02.2020	недвижимости	рыночная
2020-23	ИП Скнарина Е.С.	10.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке	рыночная
	·		недвижимости	
2020-24	ИП Скнарина Е.С.	11.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
			объект недвижимости,	
2020-25	ИП Скнарина Е.С.	11.02.2020	квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020.26	ME Construe F C	12.02.2020	объект недвижимости,	
2020-26	ИП Скнарина Е.С.	13.02.2020	квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-27	ИП Скнарина Е.С.	20.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке	рыночная
2020-27	ин скнарипа Е.С.	20.02.2020	недвижимости	חמחרטוווטק
2020-28	ИП Скнарина Е.С.	12.02.2020	объект недвижимости,	กะเมดนมอย
2020-20	ин скларила Е.С.	12.02.2020	квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная

2020-29	ИП Скнарина Е.С.	12.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-30	ИП Скнарина Е.С.	12.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-31	ИП Скнарина Е.С.	15.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-32	ИП Скнарина Е.С.	17.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-33	ИП Скнарина Е.С.	17.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
с 2020-34- по 2020- 87	ИП Скнарина Е.С.	16.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-88	ИП Скнарина Е.С.	18.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-89	ИП Скнарина Е.С.	19.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-90	ИП Скнарина Е.С.	22.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-91	ИП Скнарина Е.С.	20.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-92	ИП Скнарина Е.С.	25.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-93	ИП Скнарина Е.С.	23.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная

			_	
2020-94	ИП Скнарина Е.С.	21.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-95	ИП Скнарина Е.С.	26.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-96	ИП Скнарина Е.С.	26.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-97	ИП Скнарина Е.С.	27.02.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-98	ИП Скнарина E.C.	02.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-99	ИП Скнарина Е.С.	02.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-100	ИП Скнарина Е.С.	03.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-101	ИП Скнарина Е.С.	06.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-102	ИП Скнарина Е.С.	12.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-103	ИП Скнарина Е.С.	12.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-104	ИП Скнарина Е.С.	12.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-105	ИП Скнарина Е.С.	13.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная

2020-106	ИП Скнарина Е.С.	16.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-107	ИП Скнарина Е.С.	16.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-108	ИП Скнарина Е.С.	16.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-109	ИП Скнарина Е.С.	19.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-110	ИП Скнарина Е.С.	20.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-111	ИП Скнарина Е.С.	21.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-112	ИП Скнарина Е.С.	20.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-113	ИП Скнарина Е.С.	22.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-114	ИП Скнарина Е.С.	22.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-115	ИП Скнарина Е.С.	24.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-116	ИП Скнарина Е.С.	23.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-117	ИП Скнарина Е.С.	23.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная

2020-119	ИП Скнарина Е.С.	26.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-120	ИП Скнарина Е.С.	27.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-121	ИП Скнарина Е.С.	29.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-122	ИП Скнарина Е.С.	31.03.2020	объект недвижимости, квал.аттестат по оценке недвижимости	рыночная
2020-5a	ИП Скнарина Е.С.	30.03.2020	автомобиль, квал.аттестат по ценке движимого имущества	рыночная
2020-6a	ИП Скнарина Е.С.	31.03.2020	автомобиль, квал.аттестат по ценке движимого имущества	рыночная
2020-7a	ИП Скнарина Е.С.	31.03.2020	автомобиль, квал.аттестат по ценке движимого имущества	рыночная
2020-8a	ИП Скнарина Е.С.	31.03.2020	автомобиль, квал.аттестат по ценке движимого имущества	рыночная